Abstimmungsergebnis - Ubersichtsliste
FORTEC Elektronik Aktiengesellschaft
Ordentliche Hauptversammlung am 6. Februar 2020

7 a)
7b)

Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung liber die Verwendung des
Bilanzgewinns

Beschlussfassung iiber die Entlastung des
Vorstands fiir das Geschéftsjahr 2018/2019

Beschlussfassung iiber die Entlastung des
Aufsichtsrats fiir das Geschaftsjahr 2018/2019

Wahl des Abschlusspriifers und des
Konzernabschlusspriifers fiir das Geschaftsjahr
2019/2020

Beschlussfassung iiber eine Anderung von § 17 Abs.
2 der Satzung, Vergiitung des Aufsichtsrats

Wahlen zum Aufsichtsrat — Herr Christoph Schubert
Wahlen zum Aufsichtsrat — Herr Dr. Andreas Bastin

Beschlussfassung liber die Zustimmung zum
Abschluss eines Betriebspachtvertrages mit der
Distec GmbH Vertrieb von elektronischen
Bauelementen, Augsburger Str. 2b, 82110 Germering,
vom 19. Dezember 2019

Beschlussfassung liber die Zustimmung zum
Abschluss eines Betriebspachtvertrages mit der
Emtron electronic GmbH, Lise-Meitner-Strae 3,
64560 Riedstadt vom 19. Dezember 2019

Die Prozentzahlen konnen mathematisch gerundet sein.

Giiltig
abgegebene
Stimmen

1.285.907
1.285.347

1.285.727

1.285.707

1.285.907

1.285.527
1.285.838

1.285.227

1.285.227

In % des
Grund-
kapitals

39,56%
39,54%

39,56%

39,55%

39,56%

39,55%
39,56%

39,54%

39,54%

JA-Stimmen

1.276.695

1.285.031

1.285.031

1.285.014

1.284.471

1.282.420
1.228.431

1.285.128

1.285.128

JA-Stimmen
in %

99,2836%

99,9754%

99,9459%

99,9461%

99,8883%

99,7583%
95,5354%

99,9923%

99,9923%

NEIN-Stimmen

9.212

316

696

693

1.436

3.107
57.407

99

99

FORTEC

NEIN-Stimmen
in %

0,7164%

0,0246%

0,0541%

0,0539%

0,1117%

0,2417%
4,4646%

0,0077%

0,0077%

Enthaltungen

560

180

200

380

69

680

680

ELEKTRONIK AG

Beschluss-
vorschlag

angenommen
angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen
angenommen

angenommen

angenommen



