

Tagesordnungspunkt		Gültig abgegebene Stimmen	In % des Grundkapitals	JA-Stimmen	JA-Stimmen in %	NEIN-Stimmen	NEIN-Stimmen in %	Enthaltungen	Beschlussvorschlag
2	Beschlussfassung über die Verwendung des Bilanzgewinns	1.285.907	39,56%	1.276.695	99,2836%	9.212	0,7164%	0	angenommen
3	Beschlussfassung über die Entlastung des Vorstands für das Geschäftsjahr 2018/2019	1.285.347	39,54%	1.285.031	99,9754%	316	0,0246%	560	angenommen
4	Beschlussfassung über die Entlastung des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2018/2019	1.285.727	39,56%	1.285.031	99,9459%	696	0,0541%	180	angenommen
5	Wahl des Abschlussprüfers und des Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2019/2020	1.285.707	39,55%	1.285.014	99,9461%	693	0,0539%	200	angenommen
6	Beschlussfassung über eine Änderung von § 17 Abs. 2 der Satzung, Vergütung des Aufsichtsrats	1.285.907	39,56%	1.284.471	99,8883%	1.436	0,1117%	0	angenommen
7 a)	Wahlen zum Aufsichtsrat – Herr Christoph Schubert	1.285.527	39,55%	1.282.420	99,7583%	3.107	0,2417%	380	angenommen
7 b)	Wahlen zum Aufsichtsrat – Herr Dr. Andreas Bastin	1.285.838	39,56%	1.228.431	95,5354%	57.407	4,4646%	69	angenommen
8	Beschlussfassung über die Zustimmung zum Abschluss eines Betriebspachtvertrages mit der Distec GmbH Vertrieb von elektronischen Bauelementen, Augsburger Str. 2b, 82110 Germering, vom 19. Dezember 2019	1.285.227	39,54%	1.285.128	99,9923%	99	0,0077%	680	angenommen
9	Beschlussfassung über die Zustimmung zum Abschluss eines Betriebspachtvertrages mit der Emtron electronic GmbH, Lise-Meitner-Straße 3, 64560 Riedstadt vom 19. Dezember 2019	1.285.227	39,54%	1.285.128	99,9923%	99	0,0077%	680	angenommen

Die Prozentzahlen können mathematisch gerundet sein.